
P  Plzeňský  krajský  volejbalový  svaz 

                 pobočný spolek ČVS 
  sídlo : Boettingerova 6, 301 00 Plzeň       

   

 

Zápis z 18. jednání 

Výboru Plzeňského krajského volejbalového svazu, p.s. 

 

Datum konání a zahájení : Plzeň, pondělí 10. června 2024 od 19:15 hodin  

Místo konání : salonek Staroplzenecké restaurace, Starý Plzenec 

 

Dále v textu uváděno : Plzeňský krajský volejbalový svaz jako PKVS, Výbor PKVS jako Výbor, kontrolní a revizní komise jako KaRK.
  

 

Účastníci  - výbor : David Konečný, Jakub Kovařík, Petr Kvarda, Ondřej Kust, Luboš Nový, 

Jindřich Pavlík, Radek Petrík, Pavel Zeman; omluven Josef Forejt 

                 - KaRK : Jan Hejda (předseda), Jan Giebl, omluven Jaromír Kořenek 

     - host : Radek Hacaperka (člen Výboru ČVS) 

 

 

  

Projednáno :  

 

1)   Kontrola plnění úkolů z 8.4.2024 – zápis č. 17/24, Pavel Zeman 

      - bod 7) schválení zásad rozpisu mistrovských soutěží PKVS 2024/2025 hlasováním per 

rollam členy výboru dne 19.5.2024 (pro 9, zdržel se 0, proti 0);   

      - všechny ostatní úkoly byly splněny; 

 

2)   Informace o hospodaření, Pavel Zeman 

      - podána informace o stavu prostředků na účtu PKVS a v Bance VIS, vzato na vědomí; 

      - v přípravě zpracování zprávy o hospodaření v 1. pololetí 2024; 

                Ú: Pavel Zeman, zaslat členům výboru a KaRK, T: 15.07.24  

 

3)   Rozpis mistrovských soutěží PKVS 2024/2025, Petr Kvarda 

      - informace o stavu přihlášek a žádosti družstva mužů Volejbal Sokolov o start v P-M-1 

        (podmínkou zvýšený vklad do soutěže a povinnost zajištění rozhodčích na domácí 

        zápasy - při neplnění pokuta 500,- Kč/dvojzápas), schváleno;  

      - vyhlášené krajské soutěže a herní systémy : 

        dlouhodobě  P-M-1 (7 družstev), P-Z-1 (11 = 2 skupiny 6+5), P-Z-2 (8), 

        turnajově  P-U22M společně s P-U20M (3), P-U22Z (4), P-U20Z (7), P-U18Z (12), 

        P-U16M (3), P-U16Z (13), P-U14M-4 (3), P-U14Z-6 (11), P-U14Z-4 (16), schváleno; 

      - stanovení termínů a rozlosování soutěží ve VIS; 

               Ú: Petr Kvarda a Luboš Nový, T: 15.07.24 

      - zveřejnění Rozpisu na webu PKVS, rozeslání družstvům a rozhodčím; 

         Ú: Petr Kvarda a Jakub Kovařík, T: 31.07.24 

      - při utkáních všech soutěží bude používán pouze elektronický zápis, upřesňující metodiku 

        obdrží družstva i rozhodčí;                      Ú: Petr Kvarda a Jakub Kovařík, T: 31.08.24 

      - návrh opatření k plnění podmínek zajištění „povinného rozhodčího“ dle „zásad“ : 

        komise rozhodčích zkontroluje přístup nahlášených rozhodčích k delegacím a výsledek 

        předloží k projednání na listopadovém výboru; schváleno;  

             T: Jakub Kovařík, T: 22.11.24 

 

4)   Krajská kola minivolejbalu v barvách, Josef Forejt (písemně) 

      - příprava turnajů 2024/2025 včetně stanovení pořadatelů a termínů; 



                   Ú: Josef Forejt, T: 31.07.24 

5)   Pohár PK v beachvolejbalu mládeže a dospělých 2024 – informace, Pavel Zeman 

      - seriál zahájen 27.4.2024, celkem zatím prezentováno 15 turnajů (z toho 10 mládeže), 

        další pořadatelé se můžou zapojit dodatečně; pilotně využita sponzorská nabídka firmy 

        „Ubytování u Foltýnů“ (https://ufoltynu.cz) formou předání slevových poukazů 

        na ubytování při turnajích dospělých; vzato na vědomí;   

 

6)   Zajištění účasti na ODM 2024, Jindřich Pavlík, Ondřej Kust, Pavel Zeman 

      - všechny potřebné náležitosti plněny dle pokynů Krajského úřadu Plzeňského kraje; 

      - prezentována nominace družstev šestek dívek a chlapců, schválena; 

      - návrh úhrady spoluúčasti trenérů za reprezentační oblečení ve výši 500,- Kč / 1 trenér, 

        celkem pro 6 trenérů 3.000,- Kč, schváleno;              Ú: Petr Kvarda, T: 14.06.24 

      - předložen návrh odměn trenérům zajišťujícím přípravu na ODM („6“: Petra Pavlíková 

        Jindřich Pavlík, Ondřej Kust, Karel Zálešák; BV: Miroslav Reiter, Miloš Takáč) 

        v celkové výši 67.000.- Kč, schváleno;  

           Ú: Petr Kvarda a Pavel Zeman, administrace a výplaty odměn, T: 30.6.2024 

 

7)   Listina rozhodčích PKVS 2024/2025, Jakub Kovařík 

      - v přípravě aktualizace listiny rozhodčích PKVS na sezónu 2024/25; 

       Ú: Jakub Kovařík, zaslat listinu členům výboru a KaRK, T: kontrolní 20.07.24  

 

8)   Školení rozhodčích IV.,III. a II. třídy v roce 2024 – informace, Jakub Kovařík 

      - změna termínů na 31.8.-1.9. (teorie) a 7.-8.9. (praxe) 2024, termín podání přihlášek 

        do 4.7.2024, zatím přihlášeno 6 na III.tř. a 2 na II.tř., vzato na vědomí; 

    Ú: Jakub Kovařík, kompletní zajištění školení rozhodčích, T: kontrolní 31.07.24 

 

9)   Plnění úkolů ČVS, Jakub Kovařík 

      - v přípravě nahlášení podkladů pro statistiku ČVS (přehled počtů družstev dospělých 

        a mládeže v krajských a okresních soutěžích 2023/2024); 

         Ú: Jakub Kovařík, zpracovat a odeslat na sekretariát ČVS, T: 30.06.24  

 

10) Plnění úkolů OVS-MěVS, Jakub Kovařík 

      - zaslání podkladů pro statistiku ČVS (přehledy počtů družstev dospělých a mládeže 

        v mistrovských i nemistrovských soutěžích 2023/2024);   

         Ú: předsedové OVS-MěVS, T: 26.06.24 

 

12) Informace ke zřízení KCM beachvolejbalu, Pavel Zeman 

      - rozhodnutím výboru ČVS bylo KCM BV zřízeno od 1.6.2024, na činnost v roce 2024 

        přiděleno 30.000,- Kč, vedoucí trenér Miroslav Reiter zpracoval plán tréninkových 

        výběrových kempů dívek a chlapců U12-U14 v roce 2024 (venkovní : 9.6., 22.6., 31.8., 

        14.9.; v hale budou upřesněny dodatečně) a připravuje zapojení dalších trenérů; 

                      Ú: Miroslav Reiter, předložit návrh asistentů trenéra KCM BV, T: 31.08.24 

 

13) Změna koordinátora beachvolejbalu Plzeňského KVS, Pavel Zeman 

      - informace : na jednání VH ČVS 11.5.2024 byl schválen nový statut ABV ČVS 

        s účinností od 1.10.2024 a do nově připravované rady ABV budou jmenováni krajští 

        koordinátoři beachvolejbalu;  

      - předložen návrh na odvolání Miroslava Takáče z funkce koordinátora BV PKVS 

        s platností od 10.6.2024, schváleno; 

      - podán návrh na jmenování Miroslava Reitera koordinátorem BV PKVS od 11.6.2024, 

        schváleno; 

           Ú: Pavel Zeman, informovat oba jmenované o provedené změně, T: 11.06.24  

 

 

https://ufoltynu.cz/


 

14) Různé 

a) Pavel Zeman : informace z jednání VH ČVS konané dne 11.5.2024, zápis a usnesení 

    zveřejněny na webu ČVS (www.cvf.cz : odkazy ČVS → Dokumenty → Zápisy a usnesení 

    z orgánů ČVS → Valná hromada ČVS 2024);      

b) Petr Kvarda : ukončení soutěže P-Z-2 sezóny 2023/24 proběhne posledním utkáním dne 

    19.6.2024; 

 

 

Příští  jednání  Výboru  PKVS  se  koná v pondělí 16. září 2024 od 19:15 hodin v Plzni (místo 

bude upřesněno dodatečně). 
 

 

V Plzni dne 10. června 2024      Jakub Kovařík , v.r.  

           sekretář  PKVS  

http://www.cvf.cz/

